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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62830401V

2. Data e Regjistrimit 30/04/2026
3. Emri i Subjektit EBER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Fier ,Lagjia 1 Maj,ZK 8531 ,pasuria nr 5/519-N4 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit dhe projektimit; ndertime civile, 
industrial, turistike, bujqesore deri ne V kate dhe mbi V kate, 
restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi 
ne vepra arkeologjike, ndertime hekurudhore, punime mbi 
shina dhe traversa, germime dhe punime dheu, punime per 
prishjen e ndertimeve, sistemime, tarracime, prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Tregtim me 
shumice dhe pakice mallrash industriale te gjithe llojeve, 
plastikes per perdorim te pergjithshem, pajisje guzhine 
industriale dhe shtepiake. Import Eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te detergjenteve te gjitha llojeve, 
mallrave ushqimore, materialeve te ndertimit, elektrike, 
veglave te punes, hidraulike, prodhimeve bujqesore dhe 
blektorale, pijeve alkolike, pjeseve te kembimit dhe 
lubrifikante te automjeteve te gjitha llojeve, makineri dhe 
pajisje bujqesore dhe industriale te te gjitha llojeve, 
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automjete te gjitha tonazheve, lendet djegese, karburantit, 
druve te zjarrit dhe hidrokarburete e te gjitha llojeve, qelqet, 
qeramikat, plastikat, lodrat, hidrosanitaret e te gjitha llojeve, 
veshmbathjet, mallra industriale konfeksione, tekstile te 
gjitha llojeve, shtreter per konvikte e spitale, uniforma, rroba 
dhe veshje pune, elektroshtepiake, pajisje lavanterie, 
kompjuterat dhe te gjitha llojet e paisjeve elektronike, 
informatike dhe teknologjike, materialet e lendeve te para 
per industrine kimike, te gjitha llojet e pesticideve dhe 
erbicideve ne fushen e bujqesise dhe blegtorise, librave, 
materialeve te kancelarise, materiale didaktike shkollore dhe 
artikujve kozmetike. Tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave per dekor te brendshem dhe te jashtem te gjitha 
llojeve. Bar restorant, sherbime kateringu. Ndertim, zbatim 
dhe projektim. Germim dheu dhe punime eventuale murature 
e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, 
Prodhim dhe tregtim materiale inerte gurore, elemente 
betoni, beton arme te zakonshme pararendur - gure 
dekorative. Ndertime civile - industrial turistike -bujqesore 
deri ne 5 kate. Punime karpenterie druri, karpentierie 
metalike, punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh 
ndertim rruge, veshje me asfaltobeton te rrugevedhe 
shesheve, punime te mirembajtjes sinjalizimit dhe vijezimit 
ne rruge. Ndertim vepra arti. Ndertim ujesjellesa e 
kanalizime shpim puse uji. Ndertim vepra kullimi te toke e 
impjante vaditese, punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik. 
Rikonstruksione Godina civile e ekonomike, veshje fasadash 
e lyerje. Ne fushen e tregtise se karburanteve edhe gazit me 
pakice vajra lubrifikante me shumice dhe pakice. Eksport-
import mallrave industrial ne fushen e ndertimit si pllaka, 
kolle te ndryshme tulla, tjegulla etj. Tregtim dhe magazinim i 
paisjeve elektrike. Instalime, riparime pajisjesh elektrike, 
elektronike dhe informatike. Import eksport ne tregtimin e te 
gjitha llojeve per shtypshkronjat dhe paisje per 
shtypshkronja, materiale topografike, pjesekembimi per 
makina shkrimi. Prodhime qeramike, konfeksone te 
ndryshme prodhime kozmetike dhe estetike bime medicinal 
dhe etero-vajore. Prodhim dhe tregtim artikuj bujqesor 
blegtoral frutikulturor olivikulture, perime drithera, 
perpunimi i tyre industrial. Perpunimi, prodhimi dhe tregtimi 
i produkteve dhe nenprodukteve te qumeshtit dhe bulmetit. 
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Prodhim e tregtim mobilje e orendi druri, metali, duralumini, 
xhami. Tregtim te lendes drusore, bojrave te ndryshme 
plastike per mure e fasada. kimikate e lende te para per 
prodhimin e tyre. Restaurimi i ndertesave monument kulture. 
Punime dhe pastrim ne siperfaqe te gjelberta, parqe, pyll, 
siperfaqe urbane. Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban. Sherbime dhe 
mirembajtje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, 
industriale dhe civile, sherbime projektimi dhe mirembajtje 
per gjelberimin dhe lulishtet, transportin e mbetjeve urbane 
dhe riciklimin e tyre, pastrime me mjete speciale te ujrave. 
Sherbime Pest control (DDD) Dizinfektim, Dizinsektim, 
Deratizim per cdo lloj ambienti, sherbime pastrimi dhe 
dizinfektimi (DDD) te ambienteve spitalore me rezikshmeri 
te larte, te mesme dhe te ulet, trajtimin e mbetjeve spitalore 
dhe nenprodukte te tyre urbane, sherbime lavanderie per 
institucionet publike apo private. Riparimin dhe 
mirembajtjen e te gjitha llojeve te paisjeve elektronike dhe 
informatike, sherbimet e servisit dhe mirembajtjes te gjitha 
llojeve te automjeteve, paisjeve industriale. Administrimin e 
turizmit, hotelerise, bareve dhe resoranteve, Krijimi i pikave 
dhe ushtrimi i aktivitetit exchange dhe shoqerive te 
sigurimeve zyra te levizjes, poste e shpejte, dergesa postare 
si dhe zyra te ndryshme imobiliare. Ushtrim i veprimtarise se 
agjentit te transferimit te parave isubjektit financiar jo - 
banke. Zhbllokimin nga bora te rrugeve dhe mirembajtjen e 
tyre. Prodhim, tregtim dhe ambalazhim te ujit te pijshem. 
Transport mallrash dhe udhetaresh, makinerish, transport 
publik dhe privat, tregtimte biletave te transportit ujor, 
tokesor, ajror dhe hekurudhor brenda dhe jashte vendit per 
vete dhe per te trete, 
Endrit Gjikondaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/04/2026 Deri: 23/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Endrit Gjikondaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EBER
E-Mail: ebershpk@gmail.com  
Telefon: 0699000004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-600176-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A991904C-4389-471A-A536-1891AC09BEBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD0A169-0815-4E8E-A3CA-400D05153A06

